- 1 -

佛山市禅城区经济和科技促进局

佛山市禅城区经济和科技促进局关于停止执行
对计算机信息系统集成资质补助的通知

各有关单位：

根据《工业和信息化部关于计算机信息系统集成行业管理有

关事项的通告》（工信部信软函﹝2018﹞507 号）（附件）文件

精神和要求，经研究，我局决定自即日起停止执行《佛山市禅城

区人民政府关于修订佛山市禅城区加快培育高新技术企业和推

进企业研发机构建设行动方案（2015－2020 年）的通知》（佛

禅府〔2018〕17 号）文件中“加大对信息技术（IT）产业扶持”

工作内容中对计算机信息系统集成资质的相关补助。

特此通知。

附件：工业和信息化部关于计算机信息系统集成行业管理

有关事项的通告

佛山市禅城区经济和科技促进局

2019 年 2 月 13 日

（联系人：电子信息科梁生，联系电话：82340447）

Z